

Atlantic Multipower 115 x 82 x 134 mm Druckseite
 Muster - Nr.: AMP - M 2/2a
 Stand: 26.03.08

LPM00258



**BOISSON EN POUFRE AUX
 GLUCIDES ET ÉLECTROLYTES
 DRANKMIX VAN KOOLHYDRATEN
 EN ELEKTROLYTEN IN POEDERVORM**

BOISSON ISOTONIQUE POUR SPORTIFS
 ISOTONE DRANK VOOR SPORTERS

**SAVEUR CITRON-CITRON VERT
 CITROEN-LIMOEEN SMAAK**

A consommer de préférence avant le / numéro de lot : Voir au-dessous de la boîte
 Ten minste houdbaar tot / partijnummer: Zie bodem verpakking
**10 SACHETS (37 g CHACUN) | 10 ZAKJES (VAN ELK 37 g)
 POIDS NET | NETTOGEWICHT: 370 g e**

H³O Pro is een poedermix met koolhydratenelektrolyten met een osmolaliteit van 280-300 mOsmol/kg, die ontwikkeld is door experts in sportvoeding. **H³O Pro** heeft een verfrissende smaak en kan zowel voor, als tijdens en na de training worden gedronken. Het bevat vitamine C om vermoeidheid te helpen verminderen en vitaminen B (B1, B2, niacine en B6) wat bijdraagt aan een normaal energiegevend metabolisme. **H³O Pro** bevat ook vitamine E, wat cellen helpt te beschermen tegen oxidatieve stress. Het bevat geen kunstmatige zoetstoffen of conserveringsmiddelen.

AANBEVOLEN GEBRUIK: Meng een zakje H³O Pro in een bidon met water voor 500 ml drank. Geniet van dit product binnen een evenwichtig en gevarieerd dieet, als onderdeel van een gezonde, actieve levensstijl.

1 zakje is aanbevolen per uur intensieve training of sportieve activiteit. Neem tot 4 porties per dag om een langere of intensievere training te ondersteunen.

Bewaren op een koele, droge plaats.

Consumentengarantie: Tevreden binnen 30 dagen of terugbetaling door uw Onafhankelijk Herbalife Distributeur. Dit product is exclusief verkrijgbaar bij uw Onafhankelijk Herbalife Distributeur.

De zakjes in dit pak zijn niet bedoeld voor losse verkoop of sampling.

Distribué par • Gedistribueerd door:
 HERBALIFE INTERNATIONAL LUXEMBOURG S.à R.L.
 c/o HERBALIFE EUROPE LIMITED
 The Atrium, 1 Harefield Road, Uxbridge, Middlesex UB8 1HB, U.K. ©2015 HERBALIFE

**Informations nutritionnelles
 Voedingswaarde-informatie**

Portion : 1 sachet (37 g)		Portie/grootte: 1 zakje (37 g)		Par 500 ml de produit préparé*	
Portion par boîte: 10		Porties per pak: 10		Per 500 ml van gebruiksklaar product*	
	Par 100 g		Par 100 g		Par 100 g
Énergie	1578 kJ (371 kcal)		584 kJ (137 kcal)		0 g
Matières grasses	0 g		0 g		0 g
dont :					
acides gras saturés	0 g		0 g		0 g
Glucides	86 g		32 g		32 g
dont : sucres	85 g		32 g		32 g
Fibres alimentaires	0 g		0 g		0 g
Protéines	0 g		0 g		0 g
Sel	1,6 g		0,6 g		0,6 g
		% VNR**		% VNR**	
VITAMINES	VITAMINES				
Vitamine E	6,8 mg α-Toc-tE	57 %	2,5 mg α-Toc-tE	21 %	
Vitamine C	41 mg	51 %	15 mg	19 %	
Thiamine	0,57 mg	52 %	0,21 mg	19 %	
Riboflavine	0,65 mg	46 %	0,24 mg	17 %	
Niacine	7,3 mg NE	46 %	2,7 mg NE	17 %	
Vitamine B6	0,81 mg	58 %	0,30 mg	21 %	
MINÉRAUX	MINÉRAUX				
Chlorure	670 mg	84 %	248 mg	31 %	
Calcium	324 mg	41 %	120 mg	15 %	

* Par produit préparé = 1 sachet (37 g) mélangé à 500 ml d'eau • Per gebruiksklaar product = 1 zakje (37 g) met 500 ml water
 ** Valeurs nutritionnelles de référence • Voedingswaarde-referenties

INGRÉDIENTS : Sucre, isomaltulose***, correcteur d'acidité (acide citrique), citrate de sodium, lactate de calcium, chlorure de potassium, arômes, carbonate de calcium, carbonate de magnésium, chlorure de sodium, arôme naturel de citron vert (contient du gluten), antioxydant (extrait riche en tocophérols), acide L-ascorbique, acétate de DL-alpha-tocophérol, colorant (bêta-carotène), nicotinamide, chlorhydrate de pyridoxine, chlorhydrate de thiamine, riboflavine, cyanocobalamine. Conseil : pour les allergènes, y compris les céréales contenant du gluten, voir les ingrédients en gras. **PEUT CONTENIR DU SOJA.**
 *** L'isomaltulose est une source de glucose et de fructose.
INGRÉDIENTEN: Suiker, isomaltulose***, zuurteregelaar (citroenzuur), natriumcitraat, calciumlactaat, kaliumchloride, aroma's, calciumcarbonaat, magnesiumcarbonaat, natriumchloride, natuurlijk limoen aroma (bevat gluten), antioxidant (tocopherolrijke extract), L-ascorbinezuur, DL-alfa-tocoferylacetaat, kleuren (beta-caroteen), nicotinamide, pyridoxinehydrochloride, thiaminehydrochloride, riboflavine, cyanocobalamine. Allergie advies: voor allergenen, bevat granen met gluten, zie ingrediënten dikgedrukt. **KAN SOJA BEVATTEN.**
 *** Isomaltulose is een bron van glucose en fructose.

